CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
Rua da Prata, 99 – Fone (42) 3231-1668  CEP 84145-000 – Carambeí – Paraná

C.N.P.J. 01 .613 .766/0001-04    www.carambei.pr.leg.br

Indicação Nº 091/2014.

Súmula: Indico ao Senhor Prefeito para que seja

adquirido um terreno para a construção do
Paço Municipal.

Esse pedido é de suma importância, pois a Prefeitura Municipal

hoje instalada num prédio alugado, pagando um valor alto de aluguel,

com a construção do mesmo, trará muitos benefícios a cidade, pois as

secretarias poderão se instalar no mesmo prédio e com isso a Prefeitura

economizará em vários aspectos, ou pelo menos fazer uma boa pintura

no prédio onde se instala.

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 06 de Outubro de 2014.

JUSSARA TONON
VEREADORA

http://www.carambei.pr.leg.br/